MUNICÍPIO DE AMAPORÃ

PODER EXECUTIVO

CNPJ: 75.475.038/0001-10

Rua: Sete de Setembro, 21 – Fone (44) 3437-8300 – Fax (44) 3437-8304 – Caixa Postal 03

CEP: 87.850-000 – AMAPORÃ – PARANÁ – e-mail: prefeituraamapora@yahoo.com.br

EDITAL Nº 028/2024 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇOES E CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 026/2024 DE 21/06/2024 – ENFERMEIRO

A COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO,

constituída através da Portaria nº 155/2024 de 21 de junho de 2024, no uso de suas atribuições legais resolve:

1. Homologar a inscrição do candidato abaixo relacionado, tendo em vista
terem atendido as condições previstas para as inscrições constantes do Edital nº. 026/2024 do Processo
Seletivo Simplificado.

CARGO: ENFERMEIRO

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO
Nº DOC.

IDENTIDADE
DATA

DE NASCIMENTO

01   Jorge Iury Sakamae Romeiro 9.466.352-0 29/04/1990

2. Tornar Público a classificação do candidato inscrito no processo de

Avaliação de Títulos para o Cargo de ENFERMEIRO, conforme a seguir especificado:

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO Nº DOC.

IDENTIDADE

DATA
DE

NASCIMENTO

TOTAL

PONTOS

CLASSIFI

FI-
CAÇÃO

01 Jorge Iury Sakamae Romeiro 9.466.352-0 29/04/1990 830 1º

COMISSAO:

PRESIDENTE:

ALANA RAFAELA CORACINI DE ASSIS

 MEMBROS:

AMANDA ALVES ARAMINI

AIRAM NIERI DA SILVA BARBOSA

                                                                                                         Amaporã-Pr,08 de julho de 2024